ПРОТОКОЛ № 30/10
СОВЕТА
Некоммерческого партнерства
«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»
г. Новосибирск                                                                                         20 августа 2010 год
Место проведения СОВЕТА Партнерства:

г. Новосибирск,  ул. Красный проспект, 62
Время проведения СОВЕТА Партнерства: 14 часов 00 минут

Присутствуют:
1. Матвеев Виктор Семенович  (Генеральный директор ОАО Корпорация «Стройсиб» - на основании Устава);
2. Ходнев Александр Сергеевич (Заместитель Генерального директора ОАО «ВентКомплекс» - по доверенности);
3. Дурнев Сергей Иванович (Директор ООО «Профцентр» - на основании Устава);
4. Ковальский Сергей Дмитриевич (Учредитель ОАО «Сибпродмонтаж» - по доверенности);
5. Татин Валерий Кундучинович (Заместитель Директора  ООО «Алтайстроймонтаж» - по доверенности);
6. Пиряев Василий Иванович (Генеральный директор ЗАО «Магистраль» - на основании Устава);

7. Плебух Александр Николаевич (Исполнительный директор ООО «СтройСиб-42»  - по доверенности);

8. Хараман Виктор Владимирович (Директор ООО «Стройавтоматика» - на основании Устава);

9. Медный Сергей Анатольевич (Генеральный директор ЗАО «МАСТЕР-СВЕТ» - на основании Устава);

10. Санин Евгений Петрович (Генеральный директор ООО «СИБПРОМЭНЕРГО»);

11) Похил Юрий Николаевич (Директор, МУП «ГОРВОДОКАНАЛ»,                          г. Новосибирск).

СОВЕТ правомочен принимать решения, так как на нем присутствует 55 %                     его состава
На Совете присутствуют Начальник юридического отдела Курносова Олеся Леонидовна, Председатель Контрольного комитета Самсоненко Сергей Петрович.
Председатель СОВЕТА Партнерства - Матвеев Виктор Семенович
Секретарь СОВЕТА                              - Курносова Олеся Леонидовна
Повестка дня:
1. Выдача члену НП МНОС «СИБИРЬ» Свидетельства о допуске к работам, соответствующего Приказу Минрегионразвития РФ № 624 от 30.12.09 г.;
2. Прием в состав членов НП МНОС «СИБИРЬ» новых юридических лиц и выдача им Свидетельств о допуске к работам.

По первому и второму вопросам выступил Самсоненко С.П., который представил доклад о проверке поступивших в Партнерство документов.
По первому вопросу Матвеев В.С. на основании отчета Самсоненко предложил проголосовать за то, чтобы:

Выдать Свидетельства о допуске к работам следующему члену НП МНОС «СИБИРЬ»:
1. ОАО «ВентКомплекс» (Новое Свидетельство в соответствии с  Приказом Минрегионразвития РФ № 624 от 30.12.09 г.. Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 485/243/03-КК от 20.08.10 г., в том числе виды работ на особо опасных объектах; стоимость работ по договору до 500 000 000 руб.)
По первому вопросу повестки дня ГОЛОСОВАЛИ:

 «ЗА» - 100 % присутствующих
«ПРОТИВ» - 0 %  «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0 %
По второму вопросу Матвеев В.С. на основании отчета Самсоненко предложил проголосовать за то, чтобы:

Принять в состав членов НП МНОС «СИБИРЬ» новых юридических лиц и выдать им Свидетельства о допуске к работам:

1. ЗАО «АФК» (ОГРН 1054246018848; ИНН 4246005341; Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 482-КК от 20.08.10 г., в том числе работы за № 32,33; стоимость работ по договору до 60 000 000 руб.);
2. ООО «Технотрейд» (ОГРН 1064205105084; ИНН 4205108281; Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 483-КК от 20.08.10 г., в том числе работы за № 32);
3. ООО «Торговый Дом «Радуга» (ОГРН 1044205009177; ИНН 4205062380; Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 488-КК от 20.08.10 г.).
По второму вопросу повестки дня ГОЛОСОВАЛИ по каждому кандидату отдельно:

 «ЗА» - 100 % присутствующих
«ПРОТИВ» - 0 %  «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0 %
Р Е Ш Е Н И Е
1) Выдать Свидетельства о допуске к работам следующему члену НП МНОС «СИБИРЬ»:

1. ОАО «ВентКомплекс» (Новое Свидетельство в соответствии с  Приказом Минрегионразвития РФ № 624 от 30.12.09 г.. Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 485/243/03-КК от 20.08.10 г., в том числе виды работ на особо опасных объектах; стоимость работ по договору до 500 000 000 руб.)

2) Принять в состав членов НП МНОС «СИБИРЬ» новых юридических лиц и выдать им Свидетельства о допуске к работам:

1. ЗАО «АФК» (ОГРН 1054246018848; ИНН 4246005341; Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 482-КК от 20.08.10 г., в том числе работы за № 32,33; стоимость работ по договору до 60 000 000 руб.);

2. ООО «Технотрейд» (ОГРН 1064205105084; ИНН 4205108281; Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 483-КК от 20.08.10 г., в том числе работы за № 32);

3. ООО «Торговый Дом «Радуга» (ОГРН 1044205009177; ИНН 4205062380; Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 488-КК от 20.08.10 г.).

Председатель Совета объявил, что заседание закрыто. Время 16-30
Председатель Совета                                                                                      В.С. Матвеев
Секретарь                                                                                                     О.Л. Курносова